
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

艦研川崎(2)測量調査
神奈川県川崎市
令和2年9月2日～令和2年12月25日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月1日 (株)マドック 2370201000561 一般競争入札 5,330,149円 4,180,000円 78.42%

浜松(2)建築工事監理業務
静岡県浜松市
令和2年9月2日～令和4年6月30日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月1日
(株)泉創建エンジニ
アリング

3010001037401 一般競争入札 10,061,217円 10,010,000円 99.49%

浜松(2)整備場新設等建築その他工事
静岡県浜松市
令和2年9月2日～令和4年6月30日
建築一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月1日
大豊建設(株)名古屋
支店

3010001034869 一般競争入札 341,069,254円 341,000,000円 99.98%

富士(2補)病院改修等設備その他設計
静岡県駿東郡
令和2年9月2日～令和2年11月30日
機械

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月1日 (株)ムラシマ事務所 3220001006995 一般競争入札 27,880,773円 25,300,000円 90.74%

座間米軍(2)防災施設(2004)測量調査
神奈川県相模原市
令和2年9月8日～令和3年9月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月7日
(株)中庭測量コンサ
ルタント

9010801014684 一般競争入札 22,822,039円 16,819,000円 73.70%

浜松外(2)建築工事監理業務
静岡県浜松市、御前崎市
令和2年9月8日～令和3年7月31日
建築

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月7日 (株)公共設計 7080401001632 一般競争入札 9,212,344円 8,800,000円 95.52%

船越外(2)庁舎改修機械工事
神奈川県横須賀市
令和2年9月9日～令和5年3月15日
管工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月8日 (株)小山商会 2021001012105 一般競争入札 45,640,326円 45,628,000円 99.97%

座間米軍外(2)防災施設(2004)等土質調査
神奈川県相模原市、座間市
令和2年9月10日～令和3年9月30日
地質調査

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月9日
(株)建設技術コンサ
ルタント

2020001030546 一般競争入札 96,834,503円 53,006,800円 54.74%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

艦研川崎(2)法面整備土木その他工事
神奈川県川崎市
令和2年9月24日～令和3年6月30日
土木一式工事

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月23日 ゼニス建設(株) 5010001084482 一般競争入札 104,615,712円 94,523,000円 90.35%

南関東防衛局(2)防衛施設技術審査支援業務
南関東防衛局
令和2年9月26日～令和3年3月15日
土木、建築、機械、通信又は環境等

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月25日
(公財)防衛基盤整備
協会

2011105005402 一般競争入札 7,063,667円 6,930,000円 98.11%

南関東防衛局(2)防衛施設技術審査支援業務
神奈川県相模原市
令和2年9月8日～令和3年9月30日
測量

支出負担行為担当官
南関東防衛局長
小波　功
神奈川県横浜市中区
北仲通5-57

令和2年9月30日
(株)復建エンジニヤ
リング

3010001056450 一般競争入札 19,520,246円 18,700,000円 95.80%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


